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Til arrangører av turritt 
 
         Sandvika 4. April 2008 
 
 

Viktig melding til alle arrangører av turritt, landevei og terreng 2008 
 
Styret i Norges Cykleforbund (NCF) vedtok nytt reglement for turritt 28.06.2007.  
 
Etter innspill fra flere turrittarrangører organiserte NCF et orienteringsmøte 24.10.07, der vi hadde 
et godt møte med mange engasjerte arrangører av turritt.  
Revidert reglement for turritt landevei og terreng for 2008 ble så vedtatt 01.12.07 og publisert 
03.12.07. 
Vi ser imidlertid at enkelte arrangører ikke har tatt hensyn til dette og korrigert sitt rittreglement. 
 
 
Aldersgrenser og løypelengder 
Turrittreglementet gjelder fra og med det året rytter fyller 17 år,  
med andre ord; yngste aldersklasse i turritt er M/K 17-19! 
 
Dersom arrangøren ønsker å ha med yngre deltakere enn dette i sine ritt, MÅ de da arrangere aktive 
ungdomsritt for å få med disse.  
Løypelengder og startkontingenter for ungdomsklasser skal da være i henhold til reglementet for de 
aktuelle klasser. 
- Maksimale løypelengder landevei; se kapittel II i Kapprittsreglementet Landevei (KR) 
- Optimale løypelengder terreng; se se pkt 2.1.2 i UCI’s tekniske reglement MTB (MTB) 
 
 
Lisenser og turritt vs. trimritt 
Alle norske deltakere i turritt SKAL løse lisens, enten aktiv gjennom klubb eller engangs turlisens via 
arrangør. 
Vi ser likevel at enkelte arrangører opererer med såkalte tur, trim eller mosjonsklasser uten krav til 
lisens.  
Dette er ikke tillatt med mindre rittet (eller klassen) arrangeres uten tidtaking og rangering, og med 
løypelengder i henhold til Reglement for trimritt landevei og terreng. 
 
 
Rettelser/korrigeringer 
Vi ber de respektive arrangører foreta endringer i sine rittinformasjoner/påmeldingsløsninger, slik at 
rittet arrangeres i henhold til de vedtatte regler 
 
 
Linker for regelverk og informasjon: 
Reglement for aktive ritt, turritt og trimritt; 
http://www.sykling.no/t2.asp?p=61134 
Oversikt over lisenspriser og maksimale startkontingenter; 
http://www.sykling.no/t2.asp?p=61143 
Informasjon om lisenser og betingelser rundt disse; 
http://www.sykling.no/t2.asp?p=27516 
 
 
Med hilsen 
Norges Cykleforbund 
Forbundsstyret 
 


